



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr. 10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevej 17*  
*4140 Borup*

**Tlf: 57 56 14 00**

**Fax: 57 52 67 49**

**E-mail:**  
**info@skovborevision.dk**

DANSKE  
REVISORER

**FSK\***

Klimaklubben Danmark ApS  
Vordingborgvej 101 A  
4600 Køge

CVR-nummer: 33 24 04 49

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2018

Dirigent Ulrich Martin Pade

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Klimaklubben Danmark ApS  
Vordingborgvej 101 A  
4600 Køge

Telefon: 20 37 67 05  
E-mail: [ulrich@pade.nu](mailto:ulrich@pade.nu)  
CVR-nr.: 33 24 04 49  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrich Martin Pade

**Revisor**

Skovbo Revision ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold**

UP2006 Holding ApS, Vordingborgvej 101 A, 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 153.613 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 140.013 og en egenkapital på kr. -401.041.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer overskud i 2018 - 2019 idet der er igangsat nye aktiviteter, som formentlig vil udmønte sig i et samarbejde med nye investorer inden for energirenovering.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-183.223</b>	<b>-65</b>
1 Personalemkostninger.....	0	15
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-183.223</b>	<b>-50</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-1.896	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-185.119</b>	<b>-50</b>
2 Skat af årets resultat.....	31.506	-24
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-153.613</b>	<b>-74</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-153.613	-74
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-153.613</b>	<b>-74</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	44.152	13
Andre tilgodehavender .....	37.292	40
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>81.444</b>	<b>53</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>58.569</b>	<b>244</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>140.013</b>	<b>297</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>140.013</b>	<b>297</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	432.000	432
Overført resultat .....	-833.041	-679
<b>3 EGENKAPITAL</b> .....	<b>-401.041</b>	<b>-247</b>
Kreditinstitutter .....	510.000	510
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>510.000</b>	<b>510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	22.760	22
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.294	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>31.054</b>	<b>34</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>541.054</b>	<b>544</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>140.013</b>	<b>297</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	0	-15
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>-15</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	-31.506	-1
Regulering af tidligere års skat .....	0	25
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-31.506</b>	<b>24</b>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	432.000	0	432.000
Overført resultat.....	-679.428	-153.613	-833.041
	<b>-247.428</b>	<b>-153.613</b>	<b>-401.041</b>

Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år

Saldo start .....	80.000
Bevægelse.....	352.000
	<b>432.000</b>

Aktiekapitalen er fordelt således:

80 A-anparter á nom. 1.000 .....	80.000
1 B-anpart á nom 1.000 .....	1.000
351 C-anparter á nom. 1.000 .....	351.000
	<b>432.000</b>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter.....	510.000	510.000	0
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>	<u>0</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber ejet af UP2006 Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.